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درمکتب امام

تا آمریکا هست، مصیبت هست
دنیا باید آمریکا را از بین ببرد، والّ تا اینها هستند، این مصیبت ها در دنیا هست. 

اینجا نشد، یک جای دیگر. الآن در بسیاری از جاهای دنیا، آمریکا آتش افروخته و 

جنگ هایی که الآن در بسیاری از جاهای دنیا هست، همه اش زیر سر این است. و 

دنیا را اینها دارند تهدید می کنند و هرگز هم اینها سلاحهایی که می گویند متوقف 

می کنیم و اینها را محدود می کنیم به حد، هرگز راست نمی گویند. بنابراین، ما باید 

هرچه فریاد داریم به سر اینها بزنیم. 
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اخبار کوتاه

تشکیل شورای هماهنگی اصولگرایان
 تا اواسط مهر

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری از تاسیس شورای 
هماهنگی اصولگرایان تا اواسط مهرماه سال جاری خبر داد. به 
گزارش فارس، محمدرضا باهنر دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین 
در نشست خبری خود  تأکید کرد:  برای رسیدن به وحدت 
اصولگرایان تصمیم گیری شده تا جامعتین به وحدت کمک و به 
عنوان حکم نظاره گر رسیدن به وحدت باشد. مجموعه جایگاه 

جامعتین برای ما رفیع است و ما به آنها اعتماد داریم.

بررسی دلایل بازگشایی سفارت انگلیس 
در کمیسیون امنیت ملی

عطاءالله سلطانی صبور نماینده مردم رزن در مجلس شورای 
اسلامی گفت: اقدام دولت در بازگشایی سفارت انگلیس در 
کمیسیون امنیت ملی مجلس مورد بررسی قرار می گیرد. وی 
با اشاره به اینکه بازگشایی سفارت انگلیس در 28 مرداد اتفاق 
غریبی بود، بیان کرد: مردم ایران سابقه انگلیس را از یاد نبرده اند 
و معتقدند که این کشور به عنوان یک روباه پیر و مکار همواره در 

همه حوادث و توطئه ها علیه ایران دست داشته است.

جلایی پور به دادسرا احضار شد
جلایی پور عضو شورای مرکزی حزب منحله مشارکت و 
عضو حزب تازه تاسیس اتحاد ملت ایران، پیش از ظهر دیروز به 
دادسرا احضار شد. علی شکوری راد دبیرکل حزب مشارکت - 2 
نیز که روز دوشنبه بازداشت شده بود با قرار تامین آزاد شد. به 
گزارش فارس علی شکوری راد با تأیید خبر بازداشت خود، علت 
این بازداشت را اتهام فعالیت در حزب مشارکت و عدم توانایی در 
تأمین وثیقه اعلام کرد. وی به اتهام مسائل امنیتی در 20 مهرماه 

1389 نیز  بازداشت شده بود.

حضور ۲۳ گردان فضای مجازی سپاه تهران 
در رزمایش اقتدار ثارالله

همزمان با برگزاری رزمایش اقتدار ثارالله، گردان های فرهنگی 
سپاه تهران بزرگ حضور گسترده ای در این رزمایش خواهند 
داشت و با آفند و پدافند تخصصی در این حوزه در کنار نیروهای 
رزمی توان عملیاتی خود را به نمایش خواهند گذاشت. به گزارش 
فارس، گردان عملیات فرهنگی فضای مجازی سپاه تهران بزرگ 
به همراه هزاران خبرنگار بسیجی که در بیش از چهارصد باشگاه 
خبرنگاران عضویت دارند، در رزمایش اقتدار ثارالله ایفای نقش 

می کنند.

رئیس مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه 
در بحث برجام نیازی به امضا نیست چرا که خود 
این برنامه اقدام مشترک تعهدآور است، گفت: 
در پایان هر چه مجلس و شورای عالی امنیت 

ملی بگوید ما تسلیم هستیم.
به گزارش فارس آئین افتتاحیه هجدهمین 
اجلاس خبرگان رهبری در مجلس قدیم شورای 

اسلامی به ریاست آیت الله یزدی برگزار شد. 
آیت الله محمد یزدی رئیس مجلس خبرگان 
رهبری در هجدهمین اجلاس خبرگان رهبری 
که صبح دیروز در مجلس قدیم شورای اسلامی 
برگزار شد اظهار داشت: ولی فقیه،  فقیهی است که 
جامع الشرایط بوده و ویژگی هایی همچون قضاوت، 
زمان شناسی، تدبیر، مدیریت، دقت در امور و 
تشخیص زمان و مکان را دارد و ما الحمدلله امروز 
دارای نعمت فقیه بزرگوار آیت  الله  العظمی خامنه ای 

هستیم.
آیت الله یزدی با تأکید بر واجدالشرایطی و دقت 
مقام معظم رهبری، گفت: همواره دقت ایشان برای 
ما روشن تر می شود؛ دوران پس از امام کشور فراز و 
نشیب های بسیاری داشت اما ایشان این کشتی را به 
سلامت عبور دادند و ما تا به امروز در محیط امنی در 
کشور جمهوری اسلامی و تحت حکومت ولایت  فقیه 

زندگی می کنیم.
در بحث برجام نیازی به امضا نیست 

رئیس مجلس خبرگان رهبری در بخش دوم 
سخنان خود به موضوع برجام اشاره کرد و با بیان 
اینکه مسئله برجام مسیر قانونی خود را طی می کند، 
به حضور رئیس جمهور در جمع اعضای خبرگان اشاره 
کرد و گفت: در بحث برجام نیازی به امضا نیست چرا 

که وقتی تعهد باشد امضا لازم نیست.
آیت الله یزدی با اشاره به زحمات تیم مذاکره کننده 
یادآور شد: در تاریخ مذاکرات دیپلماتیک ما نمونه ای 
این چنینی نداریم که با این دقت بتوانند بحث کنند.
رئیس مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: این 
شبهه که چون امضا در کار نیست مجلس نباید نظر 
بدهد از نظر قانون اساسی این گونه نیست و اصل 
قانون اساسی شامل این موضوع است. از این رو 
مجلس حق دارد و در پایان هر چه مجلس و شورای 

امنیت ملی بگوید ما تسلیم هستیم.
وی تأکید کرد: خود برجام نیز تعهدات را بیان 
کرده است و از سوی دیگر همانطور که رهبر معظم 
انقلاب نیز تصریح کردند ما باید مراقب باشیم که این 
برنامه سیاست خارجی ما را تغییر نمی دهد و ایران 

آمریکا را اولین دشمن خود می داند.
خوابی که آمریکا به گور خواهد برد 

رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به 
آمریکایی بودن سلاح های داعش نقشه آمریکا را 
ایجاد اختلاف و پراکنده کردن مسلمانان دانست و 
ادامه داد: باید به آمریکا بگوییم خوابی را که برای 
ایران دیده اید که کشور ما را بازار مصرف و مانند 
گذشته منبع درآمد کنید و حکام خود را برگردانید 

به گور خواهید برد.
وی تأکید کرد: اگر با دشمن درباره مسئله 
هسته ای مذاکره شده این ربطی به روابط دوجانبه 
ندارد و نمی توان دم از روابط دو و سه جانبه زد و 

آهسته شرکت های آنها بیایند.
آیت الله یزدی در بحث اقتصاد مقاومتی با 

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه 
امسال ۲۰ رزمایش در نیروهای مسلح 
متأسفانه  افزود:  می شود،  انجام  برنامه  طبق 
با مذاکره و توافق  برداشت هایی شده که 
سایه شوم جنگ برداشته شده، در حالی که 
بازدارندگی نظام و روحیه انقلابی مردم مانع 

جنگ شده است. 
به گزارش فارس، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی صبح دیروز با حضور در نشست 
خبری که در محل قرارگاه ثارالله تهران برگزار شد، با 
بیان اینکه اکنون بحث اقتدار دفاعی نظام جمهوری 
اسلامی و استمرار آن مطرح است، افزود: متاسفانه 
یکی از برداشت هایی که بعد از مذاکرات می شود این 
است که ما با مذاکره و توافق سایه شوم جنگ را از 
سر کشور و مردم برداشتیم، این نوع برداشت ها حق 
مردم ایران، فداکاری و حماسه های آنان و مولفه های 

اصلی قدرت جمهوری اسلامی نیست.
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری  با بیان اینکه 
دشمن اگر بتواند تعرض می کند، گفت: به اقرار 
دوست و دشمن آنچه مانع عملی شدن تهدیدات 
یا تحمیل جنگ دیگری بر کشور ما بوده روحیه 
دشمن ستیزی، غیرت و انقلابی مردم، برخورداری 
از رهبری مقتدر، هوشمند، انقلابی و حکیم و اعتماد 

مردم به نظام و رهبری است.
وی دیگر عوامل بازدارنده اساسی را آمادگی 
دفاعی نیروهای مسلح و فناوری های تسلیحاتی به 
ویژه در عرصه های موشکی و شناوری خواند و گفت: 
خودکفایی صنعت دفاعی ما که از برکات جنگ 
8 ساله است عامل دیگر بازدارندگی است. امروز 
محور اصلی قدرت جمهوری اسلامی ظلم ستیزی 

آیت الله یزدی در هجدهمین اجلاس خبرگان: 

برجام تعهدآور است باید در مجلس بررسی شود 

بیان اینکه مخاطبم در این زمینه بیشتر شخص 
رئیس جمهور و دولتمردان هستند، تصریح کرد: با 
رفت و آمد هیئت های گوناگون برای میدان های 
سرمایه گذاری، ما مأمور هستیم که اول اقتصاد 
مقاومتی داشته باشیم و ابتدا دستگاه های داخلی 
کشور و تولید را تقویت کنیم در حالیکه حتی گاهی 
قلم و کاغذ هم از چین و کره وارد کشور می شود اما 
از طرف دیگر باید کمک کنیم که کمیت و کیفیت نیز 
بالا بیاید. وی با بیان اینکه نباید مقهور صحبت های 
رئیس جمهور آمریکا شویم و باید عمل  آنها را مورد 
توجه قرار دهیم، یادآور شد: آمریکا ناچار است که 

رضایت اسرائیل را نیز جلب کند.
نظارت شورای نگهبان استصوابی است

نه تماشا 
آیت الله یزدی در بخش دیگر سخنان خود به 
مسئله انتخابات پیش رو اشاره کرد و اظهار داشت: 
ما با کسی تعارف نداریم و معتقدیم وزارت کشور 
مجری و شورای نگهبان ناظر است و نظارت آن نیز 
استصوابی خواهد بود نه تماشایی و این نظارت از 

لحظه نام نویسی تا اعلام نتیجه انجام می شود.
رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به برنامه 
وزارت کشور برای برگزاری انتخابات از طریق 
الکترونیکی یادآور شد: این مسئله در حالی است که 
هنوز از نظر نرم افزاری و سخت افزاری وسایل لازم را 
ندارند و می خواهند آنها را از چین و کره بخرند و ما 
هم در شورای نگهبان می گوییم که به این دستگاه ها 

اطمینان نداریم.
وی با اشاره به حضور کارشناسان و متخصصان در 
شورای نگهبان خاطرنشان کرد: تا اطمینان شورای 
نگهبان جلب نشود نمی توان گفت که دولت تصویب 
کرده که در کلانشهرها انتخابات الکترونیکی برگزار 

شود چرا که ما باید اطمینان پیدا کنیم.
آیت الله یزدی با بیان اینکه ما کم و بیش 
بلدیم و در عین حال طرفدار جدی برگزاری 
انتخابات الکترونیکی هستیم، تأکید کرد: ما باید به 
سخت افزاری و نرم افزاری این وسایل اطمینان پیدا 
کنیم لذا باید دنبال این کار را گرفت تا کار رها نشود.
تشخیص ولی فقیه واجد شرایط رهبری 

از شرایط کاندیداهای خبرگان است
به گزارش فارس آیت الله مومن سومین سخنران 
پیش از دستور جلسه اول اجلاس هجدهم بود که 
در سخنانی پیرامون برگزاری آزمون علمی داوطلبان 

پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری نکاتی 
را یادآور شد.

وی با اشاره به مواد قانونی شرایط انتخاب 
شوندگان مجلس خبرگان رهبری گفت: طبق قانون، 
علاوه برای شرایطی که برای کاندیداهای مجلس 
خبرگان ذکر شده است این افراد بایستی از لحاظ 
علمی در حدی باشد که قدرت استنباط بعض مسائل 
فقهی را داشته باشد و بتواند ولی فقیه واجد شرایط 

رهبری را تشخیص دهد.
عضو مجلس خبرگان افزود: از این رو تدبیری 
اندیشه شده تا داوطلبان حضور در انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری در آزمون کتبی و پس از قبولی در 
آزمون کتبی نیز در مصاحبه شفاهی علمی شرکت 
نمایند تا با توجه به وظایف خطیر مجلس خبرگان 
رهبری افرادی که به درجه علمی مزبور رسیده اند 

وارد عرصه انتخابات این مجلس شوند.
بنابر این خبر براساس تبصره1 ماده3 آیین نامه 
قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری مرجع 
تشخیص دارا بودن شرایط فوق فقهای شورای نگهبان 

قانون اساسی هستند.
خاطر نشان می شود آزمون علمی پنجمین دوره 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری صبح روز یکشنبه 
15شهریور ماه در محل دبیرخانه مجلس خبرگان 

رهبری در قم برگزار خواهد شد.
همچنین لازم به ذکر است داوطلبان محترمی 
که به هر دلیل از شرکت در این آزمون بازمانده 
باشند می توانند در آزمون دیگری که در دی ماه 
از طریق شورای محترم نگهبان برگزار خواهد شد 

شرکت نمایند.
احتمال افزایش تعداد خبرگان به 99 نفر

آیت الله دری نجف آبادی عضو هیئت رئیسه 
خبرگان در پایان جلسه صبح هجدهمین اجلاسیه 
رسمی مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت:  با 
پیشنهاد وزارت کشور قرار شده است تعداد اعضای 
خبرگان به 99 نفر افزایش یابد که در این باره در 

اجلاس اخیر تصمیم گیری می شود.
حجت الاسلام سید محمود علوی وزیر اطلاعات 
نیز در سخنرانی پیش از دستور خود در هجدهمین 
اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری گفت: با تعامل 
خوبی که با علمای اهل سنت داشته ایم، از جذب 
افرادی از اهل سنت به داعش و گروه های تکفیری 

جلوگیری شده است.

وزیر اطلاعات با اشاره به عملکرد وزارت اطلاعات 
در دولت یازدهم از تدابیر این وزارتخانه برای ایجاد 
امنیت و آرامش پایدار در جامعه سخن گفت و افزود: 
رویکرد وزارت اطلاعات در دولت یازدهم مبتنی بر 
پیشگیری است و ما تلاش می کنیم به جای اینکه 
افراد جذب سازمان ها و سرویس های جاسوسی 
شوند و بعد ما پیگیر برخورد با آن جاسوس باشیم، 
اجازه ندهیم زمینه جذب افراد به اینگونه سازمان ها 

فراهم شود.
حجت الاسلام رئیسی عضو هیئت رئیسه مجلس 
خبرگان رهبری نیز با بیان اینکه نظرات فراوانی از 
زمان حضرت امام )ره( درباره نظارت استصوابی 
شورای نگهبان مطرح بوده و دیگر تمام شده است 
گفت: نظارت بر اساس قانون اساسی بر دوش شورای 

نگهبان قرار داده شده است .
آیت الله حسینی شاهرودی نماینده مردم استان 
گلستان در مجلس خبرگان رهبری نیز طی سخنانی 
با ابراز نارضایتی از افزایش آمار طلاق و کاهش ازدواج 
در جامعه گفت: آموزش جوانان پیش از ازدواج در 
قالب برنامه های آموزشی و استفاده از اساتید مجرب 

و خبره در این امر ضرورت دارد.
آیت الله احمد بهشتی نماینده فارس در مجلس 
خبرگان رهبری نیز از افزایش و برگزاری برنامه هایی با 
عنوان جشن طلاق به شدت انتقاد کرد و از مسئولان 
خواست زمینه های تحکیم خانواده و ازدواج آسان 

برای جوانان را فراهم آورند.
ملاک تعامل آمریکا با کشورهای منطقه 

اسرائیل است
سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس 
دیروز در افتتاحیه هجدهمین اجلاس خبرگان 

سخنرانی کرد.
به گزارش فارس وی در بخش اول سخنان 
خود ضمن بر شمردن راهبردهای آمریکا در منطقه 
تاکید کرد: ملاک تعامل آمریکا با کشورهای منطقه 

اسرائیل است.
»شکست سیاست های آمریکا در راستای ایجاد 
امپراتوری خود« مهم ترین محور سخنرانی سرلشکر 
سلیمانی در هجدهمین اجلاسیه مجلس خبرگان 

رهبری بوده است.
دستور کار اجلاس هجدهم خبرگان

گفتنی است انتخاب کمیته 5 نفره و تشکیل 
کمیسیون آئین نامه خبرگان رهبری برای افزایش 
تعداد اعضا دستور کار هجدهمین اجلاسیه خبرگان 

رهبری اعلام شده است . 
قرار است آقایان سعید جلیلی دبیر سابق 
شورای عالی امنیت ملی و عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، سید عباس عراقچی عضو ارشد تیم 
مذاکره کننده هسته ای و یکی از فرماندهان سپاه 
پاسداران در هجدهمین اجلاس خبرگان رهبری به 

عنوان میهمان ویژه حضور داشته باشند.
پیش از این قرار بود که محمد جواد ظریف وزیر 
امور خارجه کشورمان برای بررسی برجام و مذاکرات 
هسته ای در هجدهمین اجلاس خبرگان رهبری 
حضور داشته باشد که به علت سفر ،  عراقچی در 

این اجلاس حاضر می شود.
هجدهمین جلسه خبرگان از دیروز سه شنبه 10 
شهریور به مدت 2 روز در ساختمان مجلس قدیم 

شورای اسلامی برگزار می شود.

فرمانده کل سپاه:

روحیه انقلابی و غیرت مردم مانع جنگ است نه مذاکرات هسته ای

و حمایت از محرومین و مستضعفین است چرا که 
ایران مورد حمایت ملت های انقلابی است. اطراف 
رژیم صهیونیستی این جبهه مقاومت حضور دارد 

که امنیت این رژیم تأمین نخواهد شد.
فرمانده کل سپاه با اشاره به اظهارات مقامات 
آمریکایی مبنی بر اینکه توافق هسته ای می تواند 
زمینه را برای جنگ های احتمالی تسهیل کند، گفت: 
هیچ وقت صدور قطعنامه ها علیه ایران باعث نشده 
تا دشمن جرأت شروع حمله به خاک ایران داشته 
باشد و این نیز به خاطر عوامل بازدارنده ما بوده است. 
نگرانی بعد توافق که مقام معظم رهبری نیز آن را 
عنوان کردند، تصور کاهش دشمنی آمریکا است 
نه تهدیدات نظامی و امنیتی. نگاه ساده اندیشانه 
مسئولان به نگاه جدید دشمن و برنامه نفوذ او بعد 

از توافق موجب نگرانی است.
وی با بیان اینکه امسال 20 رزمایش در نیروهای 
مسلح طبق برنامه انجام می شود، افزود: رزمایش 
»اقتدار ثارالله« در 11 و 12 شهریور ماه در تهران 
برگزار می شود. سپاه برای مقابله با جنگ های نیابتی 
دشمن و حمایت از جبهه مقاومت با همه توان آماده 
است و این برنامه تا شکست نهایی دشمن ادامه 
دارد. آمریکا و رژیم صهیونیستی می خواهند به ایران 
حمله کنند اما وقتی کار به حوزه کارشناسی سپرده 
می شود، می بینند که نظامیان آنها توان مقابله با ما 
را ندارند.کسی در ایران نیست که محدودیت های 

موشکی و تسلیحاتی  را قبول داشته باشد.
جعفری ادامه داد: باید مراقب باشیم جریانات 
سیاسی و یا احزابی که در سابقه شان با انقلاب، 

مردم، شعارهای انقلاب و جهت گیری های انقلاب 
مخالفت داشتند، خودشان را در قالب احزاب و 
تشکل های جدید جا نزنند تا به نوعی مردم ما را 

دچار اشتباه کنند.
وی با بیان اینکه دشمن قصد دارد این را القاء 
کند که ایران بعد از توافق به دنبال تغییر رفتار خود 
است، گفت: متأسفانه برخی صحبت ها در داخل نیز 
این موضوع را تقویت می کند. برای مثال مسئولی 
از اروپا به ایران می آید و بعد از بازگشت از ایران 
احساس می کند، ایران در مواضعش تغییر ایجاد 
خواهد کرد و این به خاطر صحبت هایی است که 

برخی در داخل انجام می دهند.
جعفری هدف فعالیت های سازندگی سپاه را 
کمک به ساختن کشور و حمایت از بخش های 
خصوصی خواند و افزود: نمونه این موضوع فاز 15 
و 16 پارس جنوبی است که سپاه جایگزین یک 
شرکت خارجی شد و امسال نیز این فازها 100درصد 
به نتیجه رسیده و بخش زیادی از توان تولید گاز 
و منابع را به کشور اضافه کرده و این وظیفه ادامه 

خواهد داشت.
وی با بیان اینکه اگرتحریم ها هم برداشته شود 
نگاه ما باید داخلی و اقتصاد مقاومتی باشد، افزود: 
هیچ کشوری با وابستگی اقتصادی به غرب رشد 
نکرده است. سپاه ظرفیت زیادی برای کمک به دولت 
در اقتصاد مقاومتی دارد چرا که فلسفه وجودی سپاه 
حفظ انقلاب و دستاوردهای انقلاب اسلامی است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
تصریح کرد: امروز شاهدیم در جریان اصولگرای 
همراه انقلاب ده ها جریان حزبی وجود دارد که 
سپاه نمی تواند از هیچ یک از آنها حمایت کند. سپاه 
هوشیارتر از این است که فریب این فضاسازی ها را 

بخورد.

وزیر کشور  سخنان خود درباره ۸ ساله بودن 
ریاست جمهوری روحانی را شوخی خواند!

عبدالرضا رحمانی فضلی  وزیر کشور در روزهای اخیر 
در گفتگویی که با پایگاه اطلاع رسانی دولت به مناسبت 
هفته دولت  داشت ؛ در پاسخ به سوالی درباره آماده شدن 
گزارش تفریغ از عملکرد دو ساله وزارت کشور و اینکه 
تاکنون که عمر دولت به نیمه رسیده چقدر از اهداف و 
برنامه های این وزارتخانه عملیاتی شده است؟ گفت: البته 
عمر این دولت، به نیمه نرسیده، یک چهارم آن سپری 
شده! آقای روحانی قرار است 8 سال رئیس جمهور 
باشند! ما به 70 درصد برنامه هایی که اعلام کردیم، 
رسیده ایم. من این گزارش را حتما به دولت می دهم و 
امیدوارم که دیگر وزرا هم گزارش تفریغ برنامه هایشان 
را ارائه دهند. من چون در دیوان محاسبات بودم، چنین 

گزارشی را تدوین کردم.
به گزارش مهر عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر 
کشور مان روز گذشته در  یک برنامه تلویزیونی در پاسخ 
به سوالی درباره اظهارات اخیرش درباره اینکه دولت 
روحانی هشت ساله است، حاشیه ساز شد، خاطر نشان 
کرد:  این موضوعی بود که در مصاحبه ای گفته شد و 
به من گفتند که نیمی از دولت تمام شده در این مدت 
چه کار کرده اید؟ که من با شوخی و خنده گفتم از کجا 
معلوم که نیمی از آن تمام شده اگر هشت سال باشد 
می شود یک چهارم که این شوخی بود و اتفاقاً  رسانه ها هم 
امانت داری کردند و انعکاس آن با همین شکل انجام شد. 
وی ادامه داد: البته برخی هم گفتند وزیر کشور 
می خواهد تقلب کند اولاً تا آن موقع معلوم نیست من 
وزیر باشم یا خیر در ضمن تقلب در انتخابات ایران امکان 

پذیر نیست البته شاید تخلفات جزئی ای انجام شود ولی 
تقلب به هیچ وجه. 

این در حالی است که این اولین بار نیست که وزیر 
کشور دولت یازدهم اظهار نظرهای جنجالی را عنوان 
می کند ؛ وی در نشست سراسري فرماندهان پلیس 
مبارزه با مواد مخدر گفت که بي شک بخشي از پول 
کثیف قاچاق مواد مخدر در حوزه سیاست، انتخابات و 

انتقال قدرت سیاسي در کشور وارد مي شود.
وزیر کشور که برای توضیح درباره اظهاراتش پیرامون 
»پول کثیف« در مجلس حاضر شده بود، با تاکید بر 
اینکه اظهاراتش در این خصوص توسط برخی رسانه ها 
تحریف شده، گفت: اگر از صحبت های من به دلیل 
انعکاس بد در مطبوعات و رسانه ها سوءبرداشت شده، 

عذرخواهی می کنم.

نایب رئیس مجلس:
مجلس هر نتیجه ای را 

از کمیسیون ویژه برجام نمی پذیرد
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس هر 

نتیجه ای را از کمیسیون ویژه برجام نمی پذیرد.
حجت الاسلام »سیدمحمدحسن ابوترابی فرد« نایب رئیس 
مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس هر نتیجه ای را از کمیسیون 

ویژه برجام نخواهد پذیرفت. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران، ابوترابی فرد افزود: باید بدانیم که 
مجلس ساختار خود را دارد و قرار نیست هر مصوبه و نتیجه ای 

که از کمیسیون ویژه حاصل می شود را بپذیرد.
 ارائه گزارش نهایی کمیسیون برجام

 ۲ هفته آینده
»منصور حقیقت پور« نایب رئیس کمیسیون ویژه بررسی 
برجام گفت: قرار است پس از انجام کامل برنامه ها، گزارش 
نهایی جلسات، بازدیدهای اعضا برای ارائه قرائت در صحن 
علنی مجلس، 2 هفته آینده و پس از تعطیلات تابستانی و 
سرکشی نمایندگان به حوزه های انتخابیه، تقدیم هیئت رئیسه 

مجلس شود.
سیدحسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون ویژه برجام 
مجلس شورای اسلامی از جزئیات پنجمین نشست این کمیسیون 
خبر داد و اظهار داشت: جلسه دیروز)سه شنبه( کمیسیون ویژه 
با ریاست علیرضا زاکانی تشکیل شد.در جلسه دیروز)سه شنبه( 
سعیدجلیلی دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی و مسئول تیم 
مذاکره کننده پیشین و علی باقری معاون وی و همچنین فریدون 

عباسی رئیس سابق سازمان انرژی اتمی حضور یافتند.
نقوی حسینی افزود: درابتدای جلسه اعضای کمیته های 

تخصصی کمیسیون به شرح زیر انتخاب شدند:
1- کمیته سیاسی: نقوی حسینی، منصوری آرانی، وحید 

احمدی
2-  کمیته فنی - هسته ای: کارخانه ای، نبویان، ابوترابی، زاکانی، 

زاهدی، نجابت
3-  کمیته دفاعی - امنیتی: بروجردی، کوثری، منصوری، 

حقیقت پور
4-  کمیته اقتصادی: تاجگردون، بذرپاش، پزشکیان، نجابت، 

زاکانی
5-  کمیته حقوقی، وحید احمدی، نجابت، زاکانی، ابوترابی

نقوی حسینی در ادامه مطلب تصریح کرد: پس از انتخاب 
اعضای کمیته های تخصصی نحوه برگزاری جلسه توضیح داده 
شد که ابتدا جلیلی توضیحاتی درباره تاریخچه مذاکرات ارائه 
کرد و بعد از آن وارد مباحث فنی و تخصصی شدیم. پس از آن 

جلیلی مباحث خود را شروع کرد.
 جلیلی: در زمان من

 هیچ بازدیدی از پارچین نشد
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی به سخنان جلیلی در این میان نیز اشاره کرد و گفت: 
جلیلی در این جلسه گفت که موضوع هسته ای جمهوری اسلامی 
ایران یک موضوع راهبردی و اساسی است و متعلق به منافع 

اجماع ملی است.
وی خاطر نشان کرد:  مسئول تیم  مذاکره کننده سابق تاکید کرد 
که البته اینجانب بارها درخواست داشتم که در مجلس حضور پیدا 
کنم و مباحث را با نمایندگان محترم در میان بگذارم که البته در 
برخی از موارد توفیق حضور در مجلس را پیدا کردیم و در طول 
مذاکرات مجلس را یک ظرفیت مهم دانستیم و به ویژه بیانیه هایی 

که صادر می شد به ما امکان چانه زنی بیشتری را می داد.
نقوی حسینی ادامه داد: وی همچنین گفت که گام اول جدیت 
مذاکرات حضور سه کشور اروپایی در مذاکرات بود که نتیجه آن 
مذاکرات  تعلیق فعالیت هسته ای بود و نظام به این جمع بندی 
رسید که به علت عدم انجام تعهدات از سوی غربی ها، فعالیت های 
هسته ای مجدد آغاز شود. در سال 84 که آقای لاریجانی مسئولیت 
دبیرخانه را به عهده داشت کشورهای غربی پس از دو سال و نیم 
تعلیق درخواست تخریب و نابودی فعالیت های هسته ای ایران را 
داشتند به همین جهت نظام سه هدف راهبردی را در دستور 

کار خود قرار داد.
وی خاطرنشان کرد: این مسئول در دیگر سخنان خود 
همچنین تاکید کرد که برای تثبیت ایران هسته ای، حق هسته ای، 
لغو تحریم های ظالمانه علیه ایران برای دستیابی به اهداف مذکور 
باید راهکارهای خود را انتخاب می کردیم از جمله اینکه باید 
اتهامات بی  اساس وارده بر ایران مرتفع و پاسخ داده شود به همین 
جهت آژانس اعلام کرد که 6 ابهام و مسئله داریم که باید ایران 
پاسخ دهد و ایران طی سال 86 به کلیه سوالات و ابهامات آژانس 
پاسخ داد و آژانس رسما اعلام کرد که پاسخ ها قانع کننده بوده و 
حل شده است یعنی آژانس برای تک تک ابهامات نامه نوشته و 

اعلام کرده که رفع ابهام شده است.
جالب اینکه همزمان با حل مشکلات و عمل به مدالیته ، 
شورای امنیت علیه ما قطعنامه صادر کرد سه قطعنامه قبل از 
مسئولیت اینجانب صادر شده بود و قطعنامه چهارم همزمان با 
اعلام رسمی آژانس بین المللی و گزارش کتبی البرادعی در حل 

ابهامات از سوی ایران صادر شد.
سخنگوی این کمیسیون تاکید کرد: وی همچنین گفت که با 
این اقدام غربی ها مجبور شدند رویکرد مقابله ای، تعلیقی، تعطیلی 
و تخریبی فعالیت های هسته ای ایران را کنار گذاشته و از آن عبور 
کنند. بنابراین بحث ایران بر روی غنی سازی با درصد بالا و 20 
درصد را مطرح کردیم و فردو را هم تحت نظارت آژانس و کاملا 
امن تاسیس کردیم به همین جهت غربی ها ایده تبادل سوخت 
هسته ای را مطرح کردند و به این ترتیب رویکرد مقابله ای غربی ها 
در رویکرد تعاملی و مبادله ای تغییر کرد پس از تغییر رویکرد 
مذاکرات وساطت و بالاخره  تلاش های مذکور منجر به صدور 
بیانیه تهران شد که در آن تمام حقوق هسته ای ملت ایران دیده 
شد ولی آمریکایی ها نه تنها به عهد خود عمل نکرده و نظرات 
فرستادگان خود را هم زیر پا گذاشتند و قطعنامه پنجم را دنبال 
کردند که موجب اعتراض برزیل و ترکیه شد و این دو کشور در 

شورای امنیت به قطعنامه پنجم رای ندادند.
جلیلی با بیان اینکه آمریکا را کدخدای جهان نمی دانیم، اعلام 

کرد که در زمان من هیچ بازدیدی از پارچین صورت نگرفت.
سخنگوی کمیسیون ویژه برجام مجلس خاطرنشان کرد: 
مدیریت راهبردی تیم مذاکره کننده سابق سبب شد غربی ها حق 

غنی سازی ایران را به رسمیت بشناسند.

معاون امداد و درمان بسیج جامعه پزشکی خبر داد
اعزام 5 هزار تیم پزشکی و درمانی 

به مناطق محروم
معاون امداد و درمان بسیج جامعه پزشکی با اشاره به 
راه اندازی ۷۰ بیمارستان ثابت و سیار توسط بسیج جامعه 
پزشکی تا پایان سال جاری  از اعزام 5 هزار تیم پزشکی 

و درمانی به مناطق محروم خبر داد.
قائد امینی در گفت  وگو با فارس، در رابطه با اقدامات و 
برنامه های انجام گرفته از ابتدای سال توسط بسیج جامعه پزشکی 
اظهار داشت: امسال سال همدلی و همزبانی دولت و ملت توسط 
رهبر معظم انقلاب نامگذاری شد و بسیج جامعه پزشکی نیز 
به عنوان بازوی یاریگر نظام سلامت سعی در ارتقای حوزه ارائه 
خدمات بهداشتی و درمانی به ویژه در مناطق محروم جهت 

تحقق این شعار دارد.
امینی با اشاره به اینکه برنامه ریزی برای راه اندازی 70 
بیمارستان ثابت و سیار توسط بسیج جامعه پزشکی طی سال 
جاری، انجام شده است، گفت: 5 هزار تیم پزشکی و درمانی به 
مناطق محروم اعزام و 70 تیم تک تخصصی نیز در این حوزه 

فعالیت خواهند داشت.
وی افزود: در حال حاضر 50 درصد از اهداف برنامه بسیج 
جامعه پزشکی در سال جاری محقق شده و به طور مثال 2500 
تیم پزشکی و درمانی به مناطق محروم اعزام شده اند، همچنین 
در این رابطه از تیم های بهداشتی اردوهای جهادی دانشجویی، 

دانش آموزی، روحانیون و ... بهره مند شده ایم.
معاون امداد و درمان بسیج جامعه پزشکی از راه اندازی 
بیمارستان تخصصی دندانپزشکی  طی سال جاری در گیلان 
غرب خبر داد و گفت: خوشبختانه این بیمارستان در محل یادمان 
دفاع مقدس برپا شد و توانستیم خدمات مناسب و باکیفیتی را 

به بیماران در این منطقه ارائه دهیم.
وی از ارائه خدمات مراقبت سلامت به بیش از 1/5 میلیون 
نفر از ابتدای سال توسط بسیج جامعه پزشکی خبر داد و گفت: 
دانشگاه علوم پزشکی، معاونت بهداشت و درمان سپاه، بهداری 
ناجا، هلال احمر، خیرین سلامت و چند دستگاه دیگر در ارائه 
خدمات بهداشتی و درمانی به بیماران در مناطق محروم به 

صورت رایگان با ما همکاری داشته اند.
امینی با بیان اینکه قرارگاه جهادی سلامت به مسئولیت 
وزیر بهداشت تا پایان سال به صورت عملیاتی تشکیل می شود، 
خاطرنشان کرد: ما به دنبال ساماندهی خدمات جهادی هستیم، 
هدف ما از راه اندازی بیمارستان های صحرایی و اقدامات جهادی 
کمک به افزایش سطح عدالت و دسترسی مردم به خدمات 

سلامت به صورت رایگان به ویژه در مناطق محروم است. رحمانی فضلی: 

درباره ریاست جمهوری ۸ ساله روحانی شوخی کردم!

بازار  قبال  در  دولت  غیرمسئولانه  عملکرد 
سرمایه و به طبع آن وضعیت نامناسب بنگاه های 
اقتصادی موجب شده بورس تهران با کاهش ۱۷ 
هزار میلیارد ریالی پیش بینی سود شرکت های 

خود مواجه شود. 
ایسنا، رسانه حامی دولت، در این رابطه با چشم پوشی 
از عملکرد نامناسب مسئولان اقتصادی کشور در قبال 
بازارهای مالی، ادامه روند نزولی بورس تهران را نتیجه 
رکود اقتصادی و افت قیمت های جهانی عنوان کرد و 
نوشت: پیش بینی سود شرکت های بورسی با کاهش قابل 
توجهی مواجه شده است؛ به طوری که کاهش نقدینگی 

و وضعیت نامناسب شرکت های بورسی،کاهش پیش بینی 
سود آنها را رقم زده است. 

بر این اساس به دلیل شرایط رکودی حاکم بر بورس 
تهران پیش بینی سود شرکت های بورسی در پنجمین 
ماه سال با کاهش 17 هزار میلیارد ریالی مواجه شده 
است؛ به طوری که از میان 36 صنعت حاضر در بورس 
14 صنعت پیش بینی سود خود را کاهش دادند. بر این 
اساس از میان صنایع حاضر در بورس صنعت فلزات اساسی، 
چند رشته ای صنعتی، استخراج کانه های فلزی و خودرو 
بیشترین کاهش را در پیش بینی سود خود نسبت به سایر 

صنایع اعمال کردند. 

رسانه حامی دولت اعلام کرد

کاهش 1۷ هزار میلیارد ریالی
 سود شرکت های بورسی
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شناسایی هویت  شهید »حجت الاسلام محمدحسین مختاری« 
۱۰ سال پس از تدفین

پیکر شهید »حجت الاسلام محمدحسین مختاری 
حسن آبادی« ۳۲ سال پس از شهادت و ۱۰ سال پس از تدفین 

از طریق آزمایش »دی .انِ. ایِ« شناسایی شد.
بنابر اعلام کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح، 
شهید مختاری حسن آبادی متولد سال1336 و اعزامی از استان یزد 
است که در سال 61 به عنوان بسیجی به جبهه اعزام و در همان سال 
در عملیات رمضان، در منطقه عملیاتی شلمچه به درجه رفیع شهادت 
نائل شد. این شهید بزرگوار در سال 84، طی مراسمی باشکوه به عنوان 

شهید گمنام در قطعه اصحاب شهدای اراک به خاک سپرده شد.


